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Сдать квартиру за 17 000 рублей на улица 139-й Стрелковой Дивизии, 10

Чувашская Республика, Чебоксары, улица 139-й Стрелковой Дивизии, 10

17 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

2-комн кв-ра, СЗР, мебель, техника. Аренда по цене собственника на длит срок. ул. 139-й Стрелковой Дивизии, 10, 6/9эт. Новый Лифт. Окна
во двор. Рядом школа 54, лицей 3, дет сад, грязелечебница... Агентство на Ярославской заключило договор с собственником на сдачу
данной квартиры в аренду: S общая=52 м2. Комнаты раздельные. Лоджия из зала застекленная. Санузел раздельный. Мебель: вся
необходимая. Спальные места: 2 Быт. Техника: кондиционер, стиральная машина-автомат, холодильник, 2 ТВ, утюг, пылесос, гладильная
доска, микроволновая печь, духовой шкаф. Арендная плата от собственника: 17 000 руб/мес., комм услуги не включены (около 3 тыс летом,
6 тыс. зимой). Интернет (оплата отдельно). Оплата-по договору, вперед за месяц. Залоговая (страховая) сумма 10 тыс. руб.,остается на весь
период, по расписке, при выезде возвращается. Стоимость услуг агентства 9 000 руб. Мы не имеем возможности кардинального изменения
условий аренды, тк данные условия — от собственников или предоставления вариантов не существующих квартир.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79877354940
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 6

Этажей всего 9 Площадь кухни 8.00 кв. м
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